'Prf/dtural de c.Sào ] o.jé dod Ca~ttpod

t ctado de c.Sao Paulo

LIVRO N 9 FLS. "-J O

,UM.ICADO (") NO JORN"l
BOLETIM DO fv'•UNJCIPIO

"-1.•_ Jo-2'] de )..__fj.J_j '-121

DECRETO N2 8621/94
de 29 de dezembro de 1994

Dispõe sobre abertura de crédito adicional no
valor de R$ 115.000 , 00.

A Prefeita Municipal de São .José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe conferem os artigos 7Q e 8Q da Lei 4530 de
28 de Dezembro de 1993 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de ab1· il de 1990;

um crédito adicional
reais) destinado a
vigente:

55 . 30
55 . 30-1060328.2027
55 . 30-3132

80 . 20
80 . 20-0307021 . 2099
80 . 20-3132

correrá , por conta
orçamento vigente :

80 . 20
80.20 - 1478472 . 4098
80 . 20-3132
80.30
80 . 30-1582492 . 4016
80.30-3111

D E C R E T A:

Art. 1Q. Fica aberto na Secretaria da Fazenda
no valor de R$ 115 . 000,00 (cento e quinze mil

suplementar as seguintes dotações do orçamento

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS REGIONAIS
Coleta e Tratamento do Lixo
Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS DIVERSOS
Despesas Diversas
Outros Serviços e Encargos

90.000 , 00

25 . 000,00

Art . 22.
da anulação

O Crédito aberto no artigo anterior
parcial das seguintes dotações do

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPI O
ENCARGOS DIVERSOS
Vale Transporte
Outros Serviços e Encargos
ENCARGOS DE PREVIDÊNCIA
1/3 Férias
Pessoal Civil

25 . 000,00

90 . 000,00

Art. 3Q. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo
seus efeitos a parti r de 30 de dezembro de 1994.

'Prefeitura! de São ] o.!t do.! Campod

€dtado de Úão 'Paulo

LIVRO N "

cont. do DECRETO NQ 8621/94 - fls. 02

FLS. "J0

Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 29
de dezembro de 1994.

Angela M::!~~~~~ PrefeitaL~unicipal
I

(~.:~
Claudia Castello Branco Lima

Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Forma l ização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de
dezembro do ano de hum mil novecentos e n e quatro.

Atos